X. Commendat charitatem suam Deus in nobis: Quoniam cum adhuc peccatores essemos. secundum tempus, Christus pro nobis mortuus est.

R. Multo igitur magis nunc justificati in Sanguine ipsius, salvi erimus ab ira per ipsum. Quoniam. Gloria Patri Quoniam.

In III. Nocturno, Antiphona.

Exivit ergo JESUS, portans coronam spinam, et purpureum vestimentum. et dicit eis: Ecce Homo. Psalm: 73. ut quid Deus repulisti etc:

Ant: Et bajulans sibi Crucem, exivit in eum qui dicitur Calvarie locum: ubi crucifixerunt eum. Psalm 87. Domine Deus salutis meae etc.

Ant: Ut viderunt eum iam mortuum non fregerunt ejus crura; sed unus militum lancea Latus ejus aperuit et continuo exivit

sanguis et aqua; *Psalm 93.* Deus ultionam
Dnus etc.

X. Christus dilexit nos.

R. Et lavit nos a peccatis nostris in sanguine suo.

Lectio sancti Evangelii secundum Joannem.

LECTIO VII. Cap: 19.

In illo tempore: Cum accepisset JESUS acetum, dixit: Consumatum est. Et inclinato capite, tradidit spiritum. Et reliqua.

Homilia sancti Augustini Episcopi.

Vigilanti verbo Evangelista usus est, ut non diceret: Latus ejus percussit, aut vulneravit, aut quid aliud, sed aperuit: Ut illis quodammodo vitae ostium panderetur, unde Sacramenta Ecclesiae manaverunt, sine quibus ad vitam, quae vera vita est, non intratur. Illa Sanguis in remissionem fusus est peccatorum: aqua illa salutare temperat poculum; haec et laevacum praestat et potum. Hoc prænuntiabat, quod Noe in latere Arcæ ostium facere jussus est, quo intrarent animalia, quae non erant diluvio peritura, quibus praefigurabatur Ecclesia. Propter hoc prima mulier facta est de latere viri dormientis; et appellata est vita materque vivorum. Magnum quippe significavit bonum, ante magnum prævaricationis malum. Hic secundus Adam inclinato capite in cruce dormivit, ut inde formaretur ei conjux, quae de latere dormientis effluxit: O mors, uide mortui reviviscent. Quid isto Sanguine mundius? Quid vulnere isto salubrius?

R. Hic est, qui venit per aquam, et Sanguinem, JESUS Christus: * Non in aqua solum, sed in aqua et sanguine.

X. In die illa erit fons patens domui David, et habitantibus Jerusalem, in ablutionem peccatoris. Non in aqua.

LECTIO VIII.

Tenebant homines captivi sub diabolo, et
demonibus serviebant. Sed redempti sunt a
captivitate: Vendere enim se potuerunt, sed re-
dimere non potuerunt. Venit redemptor, et de-
dit praetium: fudit Sanguinem suum, et emit
orbem terrarum. Quaeritis quid emerit? Vide-
te, quid dederit et invenietis quid emerit.
Sanguinis Christi pretium est; Tanti quid valet?
Quid nisi totus orbis? Quid nisi omnes gentes?

R. Praedestinavit nos Deus in adoptionem
Filiorum per JESUM Christum: In quo habe-
mus redemptionem per Sanguinem ejus.

V. Remissionem peccatorum secundum di-
vitias gratiae ejus, quae superabundavit in no-
bis. In quo. Gloria Patri. In quo.

LECTIO IX.

Valde ingrati sunt pretio; aut multum eyc
perbi sunt, qui dicunt, aut illud tam parum est,
ut solos Afros emerit, aut se tum magnos esse,
pro quibus solis illud sit datum. Non ergo
exultent, non superbiant: Pro toto dedit, quan-
tum dedit.

To Deum laudamus etc.

AD LAUDES

et per Horas Antiphona

Hi, qui amicti sunt stolis albis, qui sunt
et unde venerunt. Psalm Dominus regnavit
cum reliquis de Dominica.

Ant: Hi sunt, qui venerunt de tribulatione ma-
gna, et laverunt stolas suas in Sanguine
Agni.

Ant: Ideo sunt ante thronum Dei, et serviunt
ei die, et nocte.

Ant: Et ipsi vicerunt draconem propter Sanguine-
m Agni, et propter testamentum verbi
sui.

25

Brati, qui lavant stolas suas in Sanguine
Agni.

*Capitulum. Fratres, Christus etc. ut supra ad
Vesp.*

H Y M N U S.

Salvete Christi vulnera,
Immensi amoris pignora
Quibus parennes rivuli,
Manant rubentis Sanguinis.

Nitore stellas vincitis,
Rosas odore et balsamo:
Pretio lapillos Indicos,
Mellis favos dulcedine.

Per vos patet gratissimum
Nosris asylum mentibus;
Non hic furor minantium,
Unquam penetrat hostium.

Quo^t JESUS in praetorio
Flagella nudus excipit!
Quot scissa pellis undique
Stillat Cuoris guttulas!

Fontem vetustam, prob dolori
Corona pungit Spinea,
Clavi retusa cuspide
Pedes manusque perforant

Postquam sed illi tradidit
Amans volensque Spiritum,
Pectus feritur lancea,
Geminusque liquor exilit

Ut plena sit redemptio,
Sub torculari stringitur,
Suique JESUS immemor,
Sibi nil reservat Sanguinis.

Venite quotquot criminum
Funesta labes inficit:
In hoc salutis balneo,
Qui se lavat mundabitur.

Summi ad Parentis dexteram,
Sedenti habenda est gratia,
Qui nos redemit Sanguine,
Sanctoque firmat Spiritu. Amen.

V. Justificati in Sanguine Christi.

R. Salvi erimus ab ira per ipsum.

Ad Benedictus, Antipp:

Erit Sanguis Agni vobis in signum, dicit
Dominus: Et videbo Sanguinem, et transibo
vos, nec erit in vobis plaga disperdens.

Oraio Omnipotens sanpiterne etc. ut supra.

Ad Primam.

Ant. Hi, qui sancti etc in R. br Qui tuo nos
Sanguine redemisti. Lect brev ex: Nona

Ad Tertiam.

Ant: Hi sunt etc. Cap Fratres, Christus ut su-
pra.

R. br. Redemisti nos Domine, In San-
guine tuo. Redemisti nos. V. Ex omni tribu, et
lingua; et populo, et natione. In Sanguine tuo.
Gloria Patri. Redemisti nos.

V. Sanguis JESU Christi Filii Dei.

R. Emundat nos ab omni peccato.

Ad Sextam,

Ant: Ideo sunt etc.

Capitulum Hebr 9.

Si sanguis hircorum et taurorum, et cini-
vitulae aspersus, inquinatos sanctificat ad emun-
dationem carnis. quanto magis Sanguis Christi,
qui per Spiritum Sanctum semetipsum obtulit
immaculatum Deo, emundabit conscientiam no-
stram ab operibus mortuis, ad serviendum Deo
viventi?

R. br. Sanguis JESU Christi Filii Dei ,
Emundat nos. Sanguis JESU. V. Ab omni pec-
cato. Emundat nos Gloria Patri. Sanguis JESU.

V. Christus dilexit nos.

R. Et lavit nos in Sanguine suo.

Ad Nonam.

Basti qui layant etc.

Capitulum Hebr 9.

Accipiens Moyses sanguinem vitulorum et
hircorum, cum aqua et lana coccinea, et hyssopo,
ipsum quoque librum, et omnem populum asper-
sit, dicens: **Hic** sanguis testamenti, quod man-
davit ad vos Deus.

R. **br.** Christus dilexit nos, et lavit nos;
In Sanguine suo. Christus. **XV.** Et fecit nos
Regnum et Sacerdotes Deo et Patri. In San-
guine. Gloria Patri. Christus.

XV. Justificati in Sanguine Christi.

R. Salvi erimus ab ira per ipsum.

In secundis Vesperis.

*Antiph: Psalm. Cap: et Hymn ut in primis
Vesp: sed loco ultimi Psalm: dicatur. Psal Lauda
Ierusalem Dominum qui est ult in Psalm Sabb.
XV. Te ergo quaesumus, tutis famulis subveni.
R. Quos pretioso Sanguine redemisti.*

Ad Magnificat Antiph.

Habetis autem hunc diem in monumentum
et celebrabitis eum solemnem Dominum in gene-
rationibus vestris, cultu semipaterno.

Die II. Junii

*B: B: Sadoc et Sociorum XLVIII: Martyrum
Ordinis Praedicatorum Monasterii San-
doniriensis.*

D u p l e x

In utrisque Vesperis et ad Laudes
XV. Ora pro nobis Beate Sadoe cum sociis suis
R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oratione

Ostendat te nobis, Domine IESU, post hoc
exilium clemens et pia Virgo Maria Mater
tua; quam Beati Sadocus, et Socii inter hosti-
les infideliū impetus incessanti voce salutantes,
praeoptaram martyrii palmam a te recipere me-
merunt Qui vivis et regnas etc.

In 4. Noct Lect de script occur.

In II. Nocturno.

L E C T I O IV.

Ex Actis sinceris, et probatis Auctoribus.

Cum Sanctus Dominicus, comitiis Bononiae secundo celebratis, satores Fidei, et sui Ordinis propagatores in varias Orbis partes dirigeret, Beatus Sadoc adhuc juvenis, vir tamen maximaæ perfectionis in Pannoniam cum Sociis missus est. Patris benedictione percepta, duce Paulo Hungaro Cumaneorum Apostolo, et Provinciae ejusdem Ordinis in Hungaria fundatore, egressi præcones Fidei, in ipso itinere alios ad vitæ evangelicas tirocinia aggregarunt. Sadoc autem, Ædvinis præstans muneribus noctu vidit doemones crescentis familiæ sanctitate turbatos, ac de animarum ad Christum conversione prævisa cum ejuslatu dolentes audivit, Quare in Fidei propagationem, vitiorumque reprehensionem alacrius incensus, viam indefessus cucurrit mandatorum Institutoris sui, et nullis territus periculis, vel aerumnis, Evangelii sparsit, respersitve semina in Hungarorum, vicinorumque terris, quae in id sibi fuerunt demandatae. Sandomirise de hinc in Polonia regendis Fratribus admotus, a verbi tamen ministerio minime cessans, disciplinis eos regularibus, prout a Sancto Praeceptore audierat, sedulo instituit, exemplisque salutaribus pavit. R. Sancti tui. *Templ Paschi Lux perpetua.*

L E C T I O V.

His pie immorans vir Beatus ab immanissimis Fidei odio percitis trucidatur cum Sociis octo et quadraginta, qui Sanctorum Patrum; Hyacinthi præsertim non ante trienium humannis rebus exempti, vestigiis instabant. Pridie autem, ut traditum est, sujs intentos laudibus præmonuerat Deus, aureis in Martyrologio ap-

parentibus litteris, futuri certaminis, victoriae-que praenunciis. Tam insueta lactione stupen-sies ad gloriosam pro Christo mortem hortatur devotissimus Praeses, Sacrisque expiatos Marty-rii sic cupidos cernit, ut venientis diei moras unice non amarent. Dum tandem misericordiae Matrem, more Ordinis, vite salutarent, irruen-tium impiorum frameis interempti, quod sole-mniter in Sancti Jacobi templo coeperunt, can-ticum Ixeti perfidore meruerant ante sedem Dei et Agni, cuius fuerunt Sanguine dealbati. R. Verba carnificum. Temp. Pasch. In servis suis.

L E C T I O VI

Sic morientes athletae Christi, piam Coeno-biorum complurium preconsecravere consuetu-dinem, qua Salve Regina in agone morientium decantatur: orare autem existimandi merito sunt, ut Jesum benedictum ventris sui fructum devo-tis filiis et clientulis dulcissima Mater ostendat. Quapropter Pius Septimus Pontifex Maximus, ut Fratrum Praedicatorum corda ea spe valeant recreari, ac contra omnia adversa patrocinio mu-niantur, exemploque Martvirum, quos Deus si-gnis, ut ferunt, mirabilibus decoravit, et po-puli, scriptoresque Sanctos appellant, ac religio-so cultu Apostolieae etiam Sedis concessionibus aucto, Sandomiria veneratur de Beatis Sadoco et Sociis Officiū in universo eorum Ordine recitari et Missam celebrari clementer indulxit R. Tanquam aurum. Temp. Pasch. Filiae Jeru-salem.

In III. Noct: Homil in Evang Cum audie-ritis etc. Tempor: Pasch: Evang: Ego sum viti-vos palmites etc.

M I S S A.

Salus autem iustorum.

O R A T I O

Ostendat te nobis Domine JESU etc.

— 30 —

Secreta.

Yeniam nobis, Domine, et gratiam conferat Agni occisi ab origine mundi jugis haec oblatio, ac implorata eorum intercessio qui Reginam Martyrum pio ritu salutantes, stolam in ejusdem Agni sanguine dealbare meruerunt; Qui tecum vivit etc.

Post communio.

Mensa coelestis et celebrata solemnia ad salutarem nos, Domine, excitent meditationem instantis judicii; ac Iesu benedicti, et Mariae Virginis Matris laudibus in finem usque intentos, Martyrum tuorum felicitatis facient sine fine consortes. Per eundem etc. *Temp: Pasch Missa Sancti tui.*

Die IV. Junii

Sancti Francisci Caracciolo Confessoris

D u p l e x.